АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.12.2022 № 758

[bookmark: _GoBack]Об утверждении детального плана-графика
реализации муниципальной программы Черемисиновского района
Курской области «Повышение энергоэффективности в Черемисиновском районе Курской    области» на 2023 год и на плановый период 2024 и               2025 годов

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации Черемисиновского района Курской области от 14.12.2016 №604 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Черемисиновского района Курской области», в целях реализации муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Повышение энергоэффективности в Черемисиновском районе Курской    области» Администрация Черемисиновского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить детальный план-график реализации муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Повышение энергоэффективности в Черемисиновском районе Курской    области» на 2023  год и на плановый период 2024 и 2025 годов. (приложение).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Черемисиновского района, начальника управления аграрной политики Головина Н.П.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черемисиновского района                                               М.Н.Игнатов

Приложение
Утвержден
постановлением Администрации Черемисиновского района
Курской области
от 21.12.2022 № 758

Детальный план-график
реализации муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Повышение энергоэффективности в Черемисиновском районе Курской    области» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
	№
п/п
	Наименование  основного мероприятия, контрольного события программы
	С
т
а
т
у
с *
	Ответственный исполнитель
(ОИВ/ ФИО)
	Ожидаемый  результат  реализации мероприятия
	Срок начала реализа-ции
	Срок окончания реалии-
зации
(дата контроль-
ного
события)
	КБК**
	Объем ресурсного обеспечения,
тыс. руб.
	График реализации, месяц, квартал

	год/ месяц

	Всего
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подпрограмма  « Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности в Черемисиновском районе»

	1.1
	Основное мероприятие  1.01 "Организационные мероприятия "

	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления Здоровцов А.С.

01.01.
2023

31.12.
2023

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

01.01.
2024

31.12.
2024

	х

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

01.01.
2025

31.12.
2025

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	1.2
	Основное мероприятие  1.02 «Технические и технологические мероприятия»

	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления Здоровцов А.С.
	Экономия ТЭР

01.01.
2023

31.12.
2023

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

01.01.
2024

31.12.
2024

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

01.01.
2025

31.12.
2025

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х